
UCHWAŁA NR VIII/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i § 1 pkt. 2 uchwały nr I/3/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów działania (ze zmianą: 
uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 23 listopada 2018 r. Nr II/3/2018), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1. Andrzej Pskiet

2. Mirosław Szmigiel

3. Tomasz Przybilski

4. Lucyna Maczyszyn

5. Grzegorz Murawski

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 16686087-80EB-4FF2-AF08-B13C31DD351F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 kwietnia 2019 roku odbyły się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.
W wyniku których na radnego został wybrany Pan Grzegorz Murawski. Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy
o samorządzie gminnym „Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy”. Radny może zadeklarować pracę
w wybranej przez siebie komisji. Pan Grzegorz Murawski zadeklarował przewodniczącemu rady Miejskiej
pracę w Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 16686087-80EB-4FF2-AF08-B13C31DD351F. Uchwalony Strona 1




